

EF Solutions ApS

Lyngby Hovedgade 102, 2., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 96 79 66

Årsrapport

28. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Niels Ammendrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EF Solutions ApS Lyngby Hovedgade 102, 2. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 40 96 79 66 Regnskabsår: 28. november 2019 - 31. december 2020
Direktion	Niels Ammendrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ammendrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at leverer projektrelaterede serviceydelser indenfor administrativt software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019/20 viser et resultat før skat på -922 t.kr. Årets resultat betragtes som helhed at være som forventet, som en naturlig konsekvens af de forventede omstændigheder i forbindelse med stiftelsen, samt effekterne af COVID-19.

Resultatet før skat for 1. halvår lød på -1.037 t.kr., som i vid udstrækning er opstået som et residual efter spaltningen af E Foqus Danmark A/S. Der blev medio 2020 gennemført et ejerskifte med øget fokus på lønsomhed. Det medfører, at driften for 2. halvår har givet et resultat på DKK 115 t.kr.

Resultatet for 2. halvår er tilfredsstillende, især set i lyset af de negative konsekvenser for pipeline som COVID-19 medførte.

Selskabet forventer, at den positive udvikling fra 2. halvår 2020 vil fortsætter i 2021.

Going Concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, der udviser en saldo på DKK -324 t.kr., dog har moderselskabet kautioneret for banklån på DKK 1.000.000.

Ud over at egenkapitalen forventes reetableret via normal drift, overvejes gældskonvertering. Hvis banklånet indfries af moderselskabet, og gældskonverters vil egenkapitalen være reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/11 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.522.227
2 Personaleomkostninger	-5.047.726
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-379.993
Driftsresultat	-905.492
Andre finansielle indtægter	627
Øvrige finansielle omkostninger	-16.758
Resultat før skat	-921.623
Skat af årets resultat	196.809
Årets resultat	-724.814
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-724.814
Disponeret i alt	-724.814

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	1.063.092
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.063.092</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.874</u>
Deposita	85.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.308.466</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.504.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	290.799
Udskudte skatteaktiver	196.809
Andre tilgodehavender	158.662
Periodeafgrænsningsposter	37.186
Tilgodehavender i alt	<u>2.187.586</u>
Likvide beholdninger	<u>1.743.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.931.455</u>
Aktiver i alt	<u>5.239.921</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	401.000
Overført resultat	-724.814
Egenkapital i alt	-323.814
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.036.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder	456.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.395.020
Gæld til EFQ International A/S (Sælgerlån)	808.661
Anden gæld	1.867.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.563.735
Gældsforpligtelser i alt	5.563.735
Passiver i alt	5.239.921
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, der udviser en saldo på DKK -324 t.kr., dog har moderselskabet kautioneret for banklån på DKK 1.000.000.

Ud over at egenkapitalen forventes reetableret via normal drift, overvejes gældskonvertering. Hvis banklånet indfries af moderselskabet, og gældskonverters vil egenkapitalen være reetableret.

28/11 2019
- 31/12 2020
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.443.109
Pensioner	575.651
Andre omkostninger til social sikring	28.966
	<hr/> 5.047.726
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 7

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. november 2019	400.000
Kapitaludvidelse	1.000
	<hr/> 401.000

Selskabet er stiftet i 2019 ved indskud af 400.000 kontant til kurs 100. Selskabet har pr. 1. januar 2020 gennemført en kapitalforhøjelse på 1.000 til kurs 100 ved indskud i forbindelse med spaltning af virksomhed fra E Foqus Danmark A/S.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<hr/> t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.504.130

5. Eventualposter

Selskabet har en huslejeforpligtelse som pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 116, svarende til 4 måneder.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ammendrup Holding ApS, CVR-nr. 30 82 43 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
